



Ooredoo ش.م.ق.

ملخص عن البيانات المالية للثلاثة أشهر المنتهية في 31 مارس 2017

		كما هي في		
		ديسمبر	مارس 2017	
نسبة الفرق (%)	نسبة الفرق (رق)	2016	2017	ملخص المركز المالي :
-1%	(887)	65,768	64,881	إجمالي الموجودات غير المتداولة:
-3%	(854)	24,747	23,893	إجمالي الموجودات المتداولة:
-2%	(1,741)	90,515	88,774	إجمالي الموجودات:
-7%	(1,454)	20,447	18,993	إجمالي المطلوبات المتداولة:
0%	76	41,067	41,143	إجمالي المطلوبات غير المتداولة:
-2%	(1,378)	61,514	60,136	إجمالي المطلوبات:
-1%	(363)	29,001	28,638	إجمالي حقوق الملكية:
-2%	(1,741)	90,515	88,774	إجمالي حقوق الملكية والمطلوبات:

مليون ريال قطري			
الربع الاول من السنة			
نسبة الفرق (%)	نسبة الفرق (رق)	2016	2017
2%	156	7,888	8,044
14%	167	1,153	1,320
-34%	(295)	879	584
-34%	-0.92	2.74	1.82

مليون ريال قطري			
للتلاثة أشهر المنتهية في 31 مارس			
نسبة الفرق (%)	نسبة الفرق (رق)	2016	2017
2%	156	7,888	8,044
14%	167	1,153	1,320
-34%	(295)	879	584
-34%	(0.92)	2.74	1.82

ملخص قائمة الدخل :

إجمالي الإيرادات:
صافي الربح التشغيلي:
صافي ربح الفترة:
نصيب السهم من الأرباح: